

THH Holding Oksbøl ApS

Lærkehøj 14, 6840 Oksbøl

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 35 64 49 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **22 / 2 - 2017**


Thomas Hegner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	THH Holding Oksbøl ApS Lærkehøj 14 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 35 64 49 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Hegner
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associerede virksomheder	Søvn og Miljø Esbjerg ApS, Esbjerg Dan-Bo Møbler Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 99.554 kr. mod 41.261 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-4.350	-4.640
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.200	-67.200
Driftsresultat	-71.550	-71.840
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	190.485	134.172
Andre finansielle indtægter	0	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.381	-21.077
Resultat før skat	99.554	41.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	99.554	41.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.285	6.972
Overføres til overført resultat	0	34.289
Disponeret fra overført resultat	-23.731	0
Disponeret i alt	99.554	41.261

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.942	71.657
5	Overført resultat	43.194	66.925
	Egenkapital i alt	318.136	218.582
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	368.998	405.617
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	368.998	405.617
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	37.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.000	41.000
	Gældsforpligtelser i alt	410.998	446.617
	Passiver i alt	729.134	665.199

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.381	21.077
	19.381	21.077
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	527.300	527.300
Kostpris ultimo	527.300	527.300
Opskrivninger primo	206.057	195.885
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.485	134.172
Udbytte	0	-124.000
Opskrivninger ultimo	396.542	206.057
Afskrivninger på goodwill primo	-134.400	-67.200
Årets afskrivninger på goodwill	-67.200	-67.200
Afskrivninger på goodwill ultimo	-201.600	-134.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	722.242	598.957
I regnskabsposten indgår goodwill med	134.401	201.601
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søvn og Miljø Esbjerg ApS	Esbjerg	20 %
Dan-Bo Møbler Esbjerg ApS	Esbjerg	20 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	71.657	64.685
Resultatandel	123.285	6.972
	194.942	71.657

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	66.925	32.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.731</u>	<u>34.289</u>
	<u>43.194</u>	<u>66.925</u>
 6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	406.998	442.617
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.000</u>	<u>-37.000</u>
	<u>368.998</u>	<u>405.617</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>195.000</u>	<u>240.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		